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Modus des Wettbewerbs

es gibt 14 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 14 Fechter
2 Runde/n von 7
verschieben nach : Verein
12 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 12 Fechter
2 Runde/n von 6
8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 14)

Name Vorname Systemnr. Verein Geburt

 PREUß Peggy 14 FC BISCHOFSWERDA 12/2/2003  
 FROMMOLT Emily 5 FC LEIPZIG 19/1/2004  
 GÜNTHER Miriam 12 FC LEIPZIG 27/9/2003  
 MENDE Marah 9 FC LEIPZIG 27/6/2004  
 ROTTLUFF Emma 8 FC OELSNITZ 1/1/2004  
 LIPPOLD Emma 3 FC SCHKEUDITZ 5/7/2003  
 VON BERGEN Rebekka 7 FC SCHKEUDITZ 6/4/2003  
 KOBEL Veronika 10 FECHTCLUB RADEBEUL 24/9/2003  
 SCHALLER Cora Elisabeth 1 FECHTCLUB RADEBEUL 14/4/2003  
 SZAKACS Elaine 15 FECHTCLUB RADEBEUL 17/3/2003  
 WEMME Lina Elisabeth 17 FECHTCLUB RADEBEUL 13/4/2004  
 HOFFMANN Frieda 50 FSV GÖRLITZ 25/1/2005  
 WALTHER Kimberly 50 FSV GÖRLITZ 22/2/2005  
 HAMMERSCHMIDT Luisa 2 MEDIZIN BAD ELSTER 14/5/2003  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG V 4 V V V V 5/6 16 29 2  
 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 4 3 2 0 V 3 1/6 -8 17 6  
 PREUß Peggy FC BISCHOFSWERDA V V V3 0 V 4 4/6 4 22 4  
 GÜNTHER Miriam FC LEIPZIG 0 V 0 0 V 2 2/6 -11 12 5  
 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 0 V V V V V 5/6 18 25 1  
 HOFFMANN Frieda FSV GÖRLITZ 0 0 1 3 0 0 0/6 -26 4 7  
 VON BERGEN Rebekka FC SCHKEUDITZ 4 V V V 2 V 4/6 7 26 3  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KOBEL Veronika FECHTCLUB RADEBEUL 1 1 1 2 V 2 1/6 -17 12 6  
 HAMMERSCHMIDT Luis MEDIZIN BAD ELSTER V V V 2 V V 5/6 11 27 2  
 ROTTLUFF Emma FC OELSNITZ V 4 V 2 V 3 3/6 3 24 4  
 SZAKACS Elaine FECHTCLUB RADEBEUL V 4 3 V V V 4/6 10 27 3  
 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ V V V 3 V V 5/6 15 28 1  
 WALTHER Kimberly FSV GÖRLITZ 4 0 2 0 1 0 0/6 -21 7 7  
 MENDE Marah FC LEIPZIG V 2 V 3 1 V3 3/6 -1 19 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 0.833 18 25 qualifiziert
 2 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG 0.833 16 29 qualifiziert
 3 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 0.833 15 28 qualifiziert
 4 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER 0.833 11 27 qualifiziert
 5 SZAKACS Elaine FECHTCLUB RADEBEUL 0.667 10 27 qualifiziert
 6 VON BERGEN Rebekka FC SCHKEUDITZ 0.667 7 26 qualifiziert
 7 PREUß Peggy FC BISCHOFSWERDA 0.667 4 22 qualifiziert
 8 ROTTLUFF Emma FC OELSNITZ 0.500 3 24 qualifiziert
 9 MENDE Marah FC LEIPZIG 0.500 -1 19 qualifiziert
 10 GÜNTHER Miriam FC LEIPZIG 0.333 -11 12 qualifiziert
 11 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 0.167 -8 17 qualifiziert
 12 KOBEL Veronika FECHTCLUB RADEBEUL 0.167 -17 12 qualifiziert
 13 WALTHER Kimberly FSV GÖRLITZ 0.000 -21 7 ausgeschieden
 14 HOFFMANN Frieda FSV GÖRLITZ 0.000 -26 4 ausgeschieden
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SZAKACS Elaine FECHTCLUB RADEBEUL V 2 4 V 4 2/5 0 20 4  
 KOBEL Veronika FECHTCLUB RADEBEUL 1 0 3 0 0 0/5 -19 4 6  
 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL V V V 2 1 3/5 3 18 3  
 ROTTLUFF Emma FC OELSNITZ V V 3 1 4 2/5 -4 18 5  
 MENDE Marah FC LEIPZIG 4 V3 V V 4 3/5 8 21 2  
 HAMMERSCHMIDT Luis MEDIZIN BAD ELSTER V V V V V 5/5 12 25 1  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 GÜNTHER Miriam FC LEIPZIG V 4 2 1 V3 2/5 -2 15 4  
 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG 0 V4 2 2 4 1/5 -11 12 6  
 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL V 3 0 V 2 2/5 -7 15 5  
 VON BERGEN Rebekka FC SCHKEUDITZ V V V 0 4 3/5 5 19 2  
 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ V V 4 V V 4/5 12 24 1  
 PREUß Peggy FC BISCHOFSWERDA 2 V V V 4 3/5 3 21 3  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER 1.000 12 25 qualifiziert
 2 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 0.800 12 24 qualifiziert
 3 MENDE Marah FC LEIPZIG 0.600 8 21 qualifiziert
 4 VON BERGEN Rebekka FC SCHKEUDITZ 0.600 5 19 qualifiziert
 5 PREUß Peggy FC BISCHOFSWERDA 0.600 3 21 qualifiziert
 6 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 0.600 3 18 qualifiziert
 7 SZAKACS Elaine FECHTCLUB RADEBEUL 0.400 0 20 qualifiziert
 8 GÜNTHER Miriam FC LEIPZIG 0.400 -2 15 qualifiziert
 9 ROTTLUFF Emma FC OELSNITZ 0.400 -4 18 ausgeschieden
 10 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 0.400 -7 15 ausgeschieden
 11 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG 0.200 -11 12 ausgeschieden
 12 KOBEL Veronika FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -19 4 ausgeschieden
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER 10/11 23 52 qualifiziert
 2 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 9/11 27 52 qualifiziert
 3 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 8/11 21 43 qualifiziert
 4 VON BERGEN Rebekka FC SCHKEUDITZ 7/11 12 45 qualifiziert
 5 PREUß Peggy FC BISCHOFSWERDA 7/11 7 43 qualifiziert
 6 SZAKACS Elaine FECHTCLUB RADEBEUL 6/11 10 47 qualifiziert
 7 MENDE Marah FC LEIPZIG 6/11 7 40 qualifiziert
 8 GÜNTHER Miriam FC LEIPZIG 4/11 -13 27 qualifiziert
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Viertelfinale

1 HAMMERSCHMIDT Luis MEDIZIN BAD ELSTE

8 GÜNTHER Miriam FC LEIPZIG    10/0

5 PREUß Peggy FC BISCHOFSWERDA

4 VON BERGEN Rebekka FC SCHKEUDITZ    10/6

3 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBE

6 SZAKACS Elaine FECHTCLUB RADEBE    10/8

7 MENDE Marah FC LEIPZIG

2 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ    10/5

HAMMERSCHMIDT Luis

VON BERGEN Rebekka
   10/7

SCHALLER Cora Elisabeth

LIPPOLD Emma
   10/9

HAMMERSCHMIDT Luis

LIPPOLD Emma

   10/9
HAMMERSCHMIDT Luis
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt

 1 HAMMERSCHMIDT Luisa MEDIZIN BAD ELSTER 14/5/2003  
 2 LIPPOLD Emma FC SCHKEUDITZ 5/7/2003  
 3 SCHALLER Cora Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 14/4/2003  
 3 VON BERGEN Rebekka FC SCHKEUDITZ 6/4/2003  
 5 PREUß Peggy FC BISCHOFSWERDA 12/2/2003  
 6 SZAKACS Elaine FECHTCLUB RADEBEUL 17/3/2003  
 7 MENDE Marah FC LEIPZIG 27/6/2004  
 8 GÜNTHER Miriam FC LEIPZIG 27/9/2003  

 9 ROTTLUFF Emma FC OELSNITZ 1/1/2004  
 10 WEMME Lina Elisabeth FECHTCLUB RADEBEUL 13/4/2004  
 11 FROMMOLT Emily FC LEIPZIG 19/1/2004  
 12 KOBEL Veronika FECHTCLUB RADEBEUL 24/9/2003  

 13 WALTHER Kimberly FSV GÖRLITZ 22/2/2005  
 14 HOFFMANN Frieda FSV GÖRLITZ 25/1/2005  


